Fol. 5 à rs. Messes votives et messes diverses. - 5· «De sancta Trinitate. >>- 14. 
« Item de omnibus sanctis. Propitiare, quesumus, Domine, nobis farnulis tuis, per 
sancte Dei genitricis semperque virginis Marie, sanctique Iohannis Baptiste (en 
marge et d'une autre main : << et beatorum apostolorum Petri et Pauli ») et beati 
Augustini et omnium sanctorum merita gloriosa .. . »- rs. «Pro fidelibus defunctis. » 

Fol. 20 v0 et 21. Préfaces. - 21 v0 . D'une autre main:<< Katherine virg. >>-<<Con
tra paganos. >>- 22 v0 . Peinture effacée. - 23. «Te igitur ... papa nostro N . et antis
tite nostro N . et rege nostro N. et omnibus ... »-Mêmes signes de croix qu'aujour
d'hui, avec, en plus (fol. 24) : «Supplices .. . et gra ~ tia repleamur. Per. »- 24 v0 • 

<< Libera nos, quesumus ... da propitius pa~ cern ... ut ope mise ~ ricordie tue ... et 
ab~ omni perturbatione ... >>- 24 v0 . « Pax Domini ... Agnus Dei. III. Hec sacro
sancta commixtio corporis et sanguinis D. n. I. C. fiat michi et omnibus sumentibus 
salus mentis et corporis et ad vitam capessendam eternam preparatio salutaris. » 

Fol. 24 v0 • «Domine Iesu Christe qui dixisti apostolis tuis : pacern relinquo Yobis, 
pacem meam do vobis ... >>- « Habete vinculum caritatis et pacis ut apti sitis sacre-
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sanctis mysteriis Dei. Amen. » - « Domine I esu Christe, Fili Dei vivi. .. per hoc 
sacrum corpus ... a cunctis iniquitatibus ... obedire mandatis et a t e nunquam per
mittas in perpetuum separari. Qui. - Perceptio corporis et sanguinis D. n. I. C. 
prosit anime mec et corpori meo in vit. et. A.- Placeat ... » 

Fol. 25. Pâques. - 40 v0 • Litanies de la vigile de la Pentecôte : « ... s. Georgi ; s. 
Quintine ; s. Thoma ; s. Dionisi c. s. t . ; s. Nichasi c. s. t. ; s. Maurici c. s. t ; omnes 
sancti martires. S. Silvester; ... s. Ambrosi ; s. Augustine, II ; s. Martine; s. Nicho
lae; s. Remigi ; s. Hylari ; s. Vedaste; s. Amande; s. Medarde; s. Germane .. . 
s. Genovefa a s. Ursula c. s. t; s. Maria Magdalena; s. Maria Egyptiaca ... omnes 
sancte virgines, vidue et continentes. »- 42. « In die sancto Pentecostes. » - 48. 
« De sancta Trinitate. >>- 4g v 0 . « Dom. I post oct. Pent. »- 87. « Dom. XXV. » 

Fol. gr à 142. Sanctoral. - gr. « In vig. s. Andree apost. » - g3 v0 • (14 déc.) 
« Nichasii soc. eius. »- (Saint Thomas de Cantorbéry n 'y figure pas; dans le calen
drier, il est d'une autre main). - 127. (5 sept.) « Genebaldi. »- 135. (11 oct.) « In 
transi. s. Augustini. »- 136 v0 • (31 oct.) << Quintini et Foillani mart. » - 142. En 
marge et d'une autre main: «Catherine virg. et mart. »- (26 nov.) « Lini pape. »